令和４年２月２８日

関係者各位

神戸リハビリテーション病院

院長    細 谷  亮

新型コロナウイルス感染事案の収束について

２月 10 日、当院において複数の患者様に新型コロナウイルスの陽性が確認されたことをお知ら

せいたしましたが、その後の経過についてご報告いたします。

感染された患者様は、全員すべて順調に回復をされ、全員が完治をされておられます。また、

該当患者様の看護、治療にあたった職員についても、すべて検査にて陰性を確認しております。

以上より、本日２月 28 日をもちまして、本感染事案について収束を宣言させていただきます。

つきましては、病棟患者様のリハビリテーション、入退院等の制限をすべて解除させていただき

ます。なお、職員においては、感染対策に一層注力し、万全を期して職務を遂行してく所存です

ので、引き続きご高配を賜りますようお願い申し上げます。